
UCHWAŁA NR XXXVII/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/207/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 529/17 Burmistrza Parczewa z dnia 9 lutego 
2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/224/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 23 lutego 2017 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 538/17 Burmistrza Parczewa z dnia 24 lutego 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/230/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 marca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 554/17 
Burmistrza Parczewa z dnia 28 marca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 561/17 Burmistrza Parczewa z dnia 
7 kwietnia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/241/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 kwietnia 
2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 570/17 Burmistrza Parczewa z dnia 26 kwietnia 2017 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 577/17 Burmistrza Parczewa z dnia 10 maja 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIV/252/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 maja 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXV/259/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 29 maja 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 593/17 
Burmistrza Parczewa z dnia 30 maja 2017 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/267/2017 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 21 czerwca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 606/17 Burmistrza Parczewa z dnia 
28 czerwca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 614/17 Burmistrza Parczewa z dnia 24 lipca 2017 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 623/17 Burmistrza Parczewa z dnia 16 sierpnia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 57.407.480,45 zł o kwotę 196.532,98 zł po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 57.604.013,43 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 53.269.465,90 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 4.334.547,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innychzadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 16.157.004,32 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 59.694.380,86 zł o kwotę 74.411,29 zł po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 59.771.792,15 zł  z tego wydatki bieżące w kwocie 52.068.199,22 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 7.703.592,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
16.151.786,08 zł..

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1.  Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 2.286.900,41 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3692



      o kwotę 119.121,69 zł do kwoty 2.167.778,72 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 1.552.800,00 zł

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 614.978,72 zł.”.

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1)  Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy z kwoty  3.982.567,41 zł o kwotę 119.121,69 zł 
po dokonaniu zmian ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.863.445,72 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie1.695.667,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”.

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik   
Nr 4 do niniejszej uchwały”.

6. § 7 pkt 1) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”.

7. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„ Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 885.768,00 zł 
oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 885.768,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 7, który wchodzi w życie  z dniem 
1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3692



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/271/2017
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Budżet na 2017 rok   Zmiany

29-08-2017 Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 57 407 480,45 155,82 196 688,80 57 604 013,43
Bieżące 53 107 631,23 155,82 161 990,49 53 269 465,90

Wpływy z podatków 7 459 125,00 0,00 0,00 7 459 125,00
Wpływy z opłat 1 769 326,00 0,00 0,00 1 769 326,00
Udziały gmin w podatkach 10 099 599,00 0,00 0,00 10 099 599,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Dochody z majątku gminy 384 380,00 0,00 0,00 384 380,00
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

641 212,12 155,82 2,56 641 058,86

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Subwencje 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00
Dotacje celowe 18 761 213,08 0,00 47 172,11 18 808 385,19
Pozostałe dochody bieżące 334 424,03 0,00 815,82 335 239,85

Majątkowe 4 299 849,22 0,00 34 698,31 4 334 547,53
Dotacje na inwestycje 3 121 849,22 0,00 34 698,31 3 156 547,53
Środki na inwestycje 707 000,00 0,00 0,00 707 000,00
Dochody ze sprzedaży
majątku

471 000,00 0,00 0,00 471 000,00

Pozostałe dochody
majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody na zadania własne 21 509 066,15 155,82 818,38 21 509 728,71
Bieżące 21 038 066,15 155,82 818,38 21 038 728,71

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

641 212,12 155,82 2,56 641 058,86

Pozostałe dochody bieżące 334 424,03 0,00 815,82 335 239,85
Dział 855 Rodzina 43 044,12 155,82 818,38 43 706,68

Bieżące 43 044,12 155,82 818,38 43 706,68
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

162,12 155,82 2,56 8,86

Pozostałe dochody bieżące 42 882,00 0,00 815,82 43 697,82
MOPS Wpływy z pozostałych odsetek 51,80 50,46 0,00 1,34

MOPS Wpływy z odsetek od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 50,46 50,46

MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

3 106,01 0,00 200,00 3 306,01

MOPS Wpływy z pozostałych odsetek 110,32 105,36 2,56 7,52

MOPS Wpływy z odsetek od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub

0,00 0,00 105,36 105,36

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

1 775,99 0,00 460,00 2 235,99

Dotacje celowe i inne środki
na zadania własne

1 007 000,00 0,00 76 652,18 1 083 652,18

Bieżące 0,00 0,00 41 953,87 41 953,87
Dotacje celowe 0,00 0,00 41 953,87 41 953,87

Majątkowe 1 007 000,00 0,00 34 698,31 1 041 698,31
Dotacje na inwestycje 300 000,00 0,00 34 698,31 334 698,31

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 76 652,18 76 652,18
Bieżące 0,00 0,00 41 953,87 41 953,87

Dotacje celowe 0,00 0,00 41 953,87 41 953,87
Majątkowe 0,00 0,00 34 698,31 34 698,31

Dotacje na inwestycje 0,00 0,00 34 698,31 34 698,31
F Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa jako zwrot części
wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego

0,00 0,00 41 953,87 41 953,87

F Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 34 698,31 34 698,31

Subwencja 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00
Bieżące 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00

Subwencje 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00
Dział 758 Różne rozliczenia 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00

Bieżące 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00
Subwencje 13 131 502,00 0,00 114 000,00 13 245 502,00

F Część oświatowa subewncji ogólnej
ze środkow rezerwy

0,00 0,00 114 000,00 114 000,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone
ustawami

16 151 786,08 0,00 5 218,24 16 157 004,32

Bieżące 16 076 427,08 0,00 5 218,24 16 081 645,32
Dotacje celowe 16 076 427,08 0,00 5 218,24 16 081 645,32

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 218,24 5 218,24
Bieżące 0,00 0,00 5 218,24 5 218,24

Dotacje celowe 0,00 0,00 5 218,24 5 218,24
F Uzupełnienie dotacji celowej za

2016 r. - na sfinansowanie
zrealizowanych w 2016 r. zadań z
zakresu USC

0,00 0,00 5 218,24 5 218,24

Strona 2 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3692



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/271/2017
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Budżet na 2017 rok   Zmiany

29-08-2017 Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 59 694 380,86 223 274,10 300 685,39 59 771 792,15
Bieżące 51 964 987,93 8 274,10 111 485,39 52 068 199,22

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

21 725 814,63 0,00 5 218,24 21 731 032,87

Wydatki na realizację
zadań statutowych

10 699 391,37 8 274,10 102 693,05 10 793 810,32

Dotacje bieżące 2 487 776,93 0,00 3 574,10 2 491 351,03
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

16 702 005,00 0,00 0,00 16 702 005,00

Wydatki na obsługę długu 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
Majątkowe 7 729 392,93 215 000,00 189 200,00 7 703 592,93

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 496 800,36 215 000,00 189 200,00 6 471 000,36

Dotacje majątkowe 1 232 592,57 0,00 0,00 1 232 592,57
Wydatki na zadania własne 39 687 662,79 219 700,00 289 111,29 39 757 074,08
Bieżące 35 736 455,93 4 700,00 107 911,29 35 839 667,22

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

20 741 515,15 0,00 5 218,24 20 746 733,39

Wydatki na realizację
zadań statutowych

9 656 563,77 4 700,00 102 693,05 9 754 556,82

Majątkowe 3 951 206,86 215 000,00 181 200,00 3 917 406,86
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

3 944 706,86 215 000,00 181 200,00 3 910 906,86

Dział 600 Transport i łączność 3 419 048,34 210 000,00 45 000,00 3 254 048,34
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 124 548,34 210 000,00 45 000,00 2 959 548,34

Bieżące 323 096,84 0,00 45 000,00 368 096,84
Wydatki na realizację zadań
statutowych

318 096,84 0,00 45 000,00 363 096,84

Majątkowe 2 801 451,50 210 000,00 0,00 2 591 451,50
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 801 451,50 210 000,00 0,00 2 591 451,50

Dział 750 Administracja publiczna 4 189 605,42 0,00 27 911,29 4 217 516,71
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 87 457,65 0,00 5 218,24 92 675,89

Bieżące 87 457,65 0,00 5 218,24 92 675,89
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

84 211,08 0,00 5 218,24 89 429,32

Roz.75095 Pozostała działalność 248 983,28 0,00 22 693,05 271 676,33

Bieżące 248 983,28 0,00 22 693,05 271 676,33
Wydatki na realizację zadań
statutowych

101 671,45 0,00 22 693,05 124 364,50

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

339 772,01 0,00 4 000,00 343 772,01

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 152 672,01 0,00 4 000,00 156 672,01

Bieżące 146 672,01 0,00 4 000,00 150 672,01
Wydatki na realizację zadań 71 100,00 0,00 4 000,00 75 100,00

Strona 1 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

statutowych
Dział 801 Oświata i wychowanie 19 282 934,96 4 700,00 12 700,00 19 290 934,96
Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 299 405,00 4 700,00 4 700,00 7 299 405,00

Bieżące 7 258 405,00 4 700,00 0,00 7 253 705,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 194 362,00 4 700,00 0,00 1 189 662,00

Majątkowe 41 000,00 0,00 4 700,00 45 700,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

41 000,00 0,00 4 700,00 45 700,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 602 180,00 0,00 8 000,00 610 180,00

Majątkowe 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 641 754,10 0,00 2 000,00 4 643 754,10
Roz.85295 Pozostała działalność 42 000,00 0,00 2 000,00 44 000,00

Majątkowe 42 000,00 0,00 2 000,00 44 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

42 000,00 0,00 2 000,00 44 000,00

Dział 855 Rodzina 268 547,12 0,00 10 000,00 278 547,12
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 249 956,84 3 000,00 91 000,00 3 337 956,84

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

130 138,92 3 000,00 6 000,00 133 138,92

Majątkowe 55 000,00 3 000,00 6 000,00 58 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

55 000,00 3 000,00 6 000,00 58 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 277 520,00 0,00 85 000,00 362 520,00

Bieżące 127 520,00 0,00 11 000,00 138 520,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

118 500,00 0,00 11 000,00 129 500,00

Majątkowe 150 000,00 0,00 74 000,00 224 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

150 000,00 0,00 74 000,00 224 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 219 942,00 2 000,00 38 500,00 1 256 442,00

Roz.92195 Pozostała działalność 101 000,00 2 000,00 38 500,00 137 500,00

Majątkowe 99 000,00 2 000,00 38 500,00 135 500,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

99 000,00 2 000,00 38 500,00 135 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 723 494,00 0,00 58 000,00 781 494,00
Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 522 539,00 0,00 24 000,00 546 539,00

Bieżące 522 539,00 0,00 10 000,00 532 539,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

130 007,00 0,00 10 000,00 140 007,00

Majątkowe 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Strona 2 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 34 000,00 84 000,00

Majątkowe 50 000,00 0,00 34 000,00 84 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

50 000,00 0,00 34 000,00 84 000,00

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

16 151 786,08 3 574,10 3 574,10 16 151 786,08

Bieżące 16 076 427,08 3 574,10 3 574,10 16 076 427,08
Wydatki na realizację
zadań statutowych

945 227,60 3 574,10 0,00 941 653,50

Dotacje bieżące 0,00 0,00 3 574,10 3 574,10
Dział 801 Oświata i wychowanie 194 325,45 3 574,10 3 574,10 194 325,45
Roz.80101 Szkoły podstawowe 141 997,73 3 574,10 3 574,10 141 997,73

Bieżące 141 997,73 3 574,10 3 574,10 141 997,73
Wydatki na realizację zadań
statutowych

141 997,73 3 574,10 0,00 138 423,63

Dotacje bieżące 0,00 0,00 3 574,10 3 574,10
Wydatki na pomoc
finansową/rzeczową
udzielaną między jst

1 224 813,92 0,00 8 000,00 1 232 813,92

Majątkowe 1 224 813,92 0,00 8 000,00 1 232 813,92
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 224 813,92 0,00 8 000,00 1 232 813,92
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 474 813,92 0,00 8 000,00 482 813,92

Majątkowe 474 813,92 0,00 8 000,00 482 813,92
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Strona 3 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3692



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/271/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Budżet na 2017 rok   Zmiany

29-08-2017

Nazwa
Plan przed

zmianami Plan po zmianachZmniejszenia Zwiększenia
Uchwała

budżetowa

Przychody razem 3 982 567,41 169 121,69 50 000,00 3 863 445,722 955 338,08

§ 9500 - Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6

ustawy

155 338,08 1 182 567,41 119 121,69 0,00 1 063 445,72

F - Wolne środki, o których mowa

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
155 338,08 1 182 567,41 119 121,69 0,00 1 063 445,72

§ 9520 - Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku krajowym

2 800 000,00 2 800 000,00 50 000,00 50 000,00 2 800 000,00

F - Przychody z zaciągniętych

kredytów na rynku krajowym.
2 110 000,00 2 430 000,00 0,00 50 000,00 2 480 000,00

F - Przychody z zaciągniętych

kredytów na rynku krajowym na

wkład do projektów UE ( powyżej

60 % finansowanie UE)

690 000,00 370 000,00 50 000,00 0,00 320 000,00

Rozchody razem 1 695 667,00 0,00 0,00 1 695 667,001 247 200,00

§ 9910 - Udzielone pożyczki i

kredyty
0,00 448 467,00 0,00 0,00 448 467,00

F - Pożyczka dla MKS

"VICTORIA" - Budowa

pamptracka w Parczewie

0,00 213 689,00 0,00 0,00 213 689,00

F - Pożyczka dla MKS

"VICTORIA" - Sportowa historia
0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

F - Pożyczka dla stowarzyszenia

"Razem dla Parczewa"
0,00 184 778,00 0,00 0,00 184 778,00

§ 9920 - Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i kredytów
1 247 200,00 1 247 200,00 0,00 0,00 1 247 200,00

F - Spłaty otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów
1 067 200,00 1 067 200,00 0,00 0,00 1 067 200,00

F - Spłaty otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom z limitu

spłaty zobowiązań o którym mowa

w art. 234 ustawy o fp

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZPR1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3692



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/271/2017

    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia  29 sierpnia 2017 r.

Klasyfikacja Dotacje Dotacje Dotacje

Lp. Wyszczególnienie budżetowa przedmiotowe podmiotowe celowe Razem

Dział.Rozdział

Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 923 500,00 1 272 697,49 2 196 197,49
publicznych

1 Dotacja dla 921-92109 560 000,00 560 000,00
Parczewskiego Domu Kultury 2480

2 Dotacja dla 921-92116

Miejsko-Gmninnej Biblioteki Publicznej 2480 363 500,00 363 500,00
w Parczewie

3 Dotacja dla Samorządu Województwa 600-60013

Lubelskiego 6300 474 813,92 474 813,92

4 Dotacja  dla 600-60014

Powiatu Parczewskiego 6300 550 000,00 550 000,00

5 Dotacja dla 600-60014

Powiatu Parczewskiego 6300 150 000,00 150 000,00

6 Dotacja dla 600-60014

Powiatu Parczewskiego 6309 50 000,00 50 000,00

7 Dotacja dla 720-72095

Powiatu Parczewskiego 2320 28 604,92 28 604,92

8 Dotacja dla 720-72095

Powiatu Parczewskiego 6620 1 278,65 1 278,65

9 Wpłata na Fundusz Wsparcia Poicji 754-75404

 - dotacja celowa 2300 10 000,00 10 000,00

10 Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 754-75411

 - dotacja celowa 6170 6 500,00 6 500,00

11 Dotacja dla 921-92105

Powiatu Parczewskiego 2320 1 500,00 1 500,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 1 383 000,00 144 746,11 1 527 746,11
 finansów publicznych

1 Jednostka OSP 754-75412 5 000,00 5 000,00

w Parczewie 2820

2 Jednostka OSP 754-75412 4 300,00 4 300,00

w Koczergach 2820

3 Jednostka OSP 754-75412 4 600,00 4 600,00

w Przewłoce 2820

4 Jednostka OSP 754-75412 5 600,00 5 600,00

w Tysmienicy 2820

5 Jednostka OSP 754-75412 4 900,00 4 900,00

w Laskach 2820

6 Jednostka OSP 754-75412 1 472,01 1 472,01

w Wierzbówce 2820

7 Jednostka OSP 754-75412 4 300,00 4 300,00

w Jasionce 2820

8 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 921-92195 2 000,00 2 000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2360

stowarzyszeniom

9 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 926-92605

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2360 79 000,00 79 000,00
stowarzyszeniom

10 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 855-85510

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2360 30 000,00 30 000,00
stowarzyszeniom

11 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80101

jednostki systemu oświaty 2590 145 000,00 145 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

12 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80103

jednostki systemu oświaty 2590 103 000,00 103 000,00
Publiczna Szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

13 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80104

jednostki systemu oświaty 2540 985 000,00 985 000,00
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

"Skowronek"

14 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80149

jednostki systemu oświaty 2540 150 000,00 150 000,00
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

"Skowronek"

15 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80101

jednostki systemu oświaty 2820 3 574,10 3 574,10

Publiczna Szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

Razem dotacje na 2017 r 0,00 2 306 500,00 1 417 443,60 3 723 943,60

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3692



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXXVII/271/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z  dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dz. rok rozp.

rozdz.
rok 

zakończ.

Zmniejszenia Zwiększenia

W tym:

Budżet państwa - 932 514,22

Inne 

śr.zewnętrzne
- 318 000,00

Budżet gminy  - 749 485,78

W tym:

śr.unijne - 1 813 976,00

Budżet państwa - 0,00

Inne 

śr.zewnętrzne
- 342 500,00

Budżet gminy - 465 258,50

600  

60016
2017 630 000,00 210 000,00 420 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 420 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 80 000,00

5 600  

60095 2017 10 000,00 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 20 000,00

2
2016   

2017

900  

90005
2 621 734,50

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH NA 2017 r. 

L.p. Nazwa  zadania  inwestycyjnego

Modenizacja  ul.Nowowiejskiej3

Budowa skateparku na terenie MOSiR w 

Parczewie-dokumentacja techniczna 
6

1

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę dróg 

gminnych ul. Składnicowej i ul. 

Tartacznej w m. Parczew

600  

60016
2017

4
900  

90095
2017

Uwagi

2 000 000,00

80 000,00

20 000,00

Rekultywacja wysypiska śmieci w 

m.Królewski Dwór - dokumentacja 

techniczna

926  

92601

2017   

2018

Modernizacja parkingu przy szpitalu 

(skrzyżowanie ul.Kościelnej i Tęczowej)-

dokumentacja techniczna

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

po zmianie

"Czysta energia w dolinie Piwonii"

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

przed zmianą

2 000 000,00

2 621 734,50

80 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3692



900  

90015 
2017 5 000,00 5 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 5 000,00

w tym :

8
Modernizacja dróg 

gminnych(profilowanie i wykonanie 

podbudowy tłuczniem /żwirem)

600  

60016
2017 60 000,00 60 000,00 Budżet gminy  - 60 000,00

W tym:

9
900  

90001

2016   

2017
30 000,00 30 000,00 Budżet gminy  - 30 000,00

W tym:

10
Wykonanie parkingu przy Wspólnocie  

ul.Wojska Polskiego Nr.7 i 7a w 

Parczewie-roboty budowlane

600  

60095
2017 165 000,00 165 000,00 Budżet gminy  - 165 000,00

W tym:

11
900  

90095
2017 0,00 0,00 Budżet gminy  - 0,00

W tym:

12
900  

90015
2017 5 000,00 5 000,00 Budżet gminy  - 5 000,00

W tym:

13 Modernizacja drogi gminnej w Jasionce
600  

60016
2017 80 000,00 80 000,00 f.sołecki  - 20 000,00

Budżet gminy  - 60 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 17 300,00

8 650,00 8 650,00

8 650,00

Modernizacja dwóch sal przedszkolnych 

wraz z wymianą kaloryferów
15 2017

801  

80149

7

Koncepcja zagospodarowania terenów 

wzdłuż ul. Ogrodowej - od rz. Konotopy 

do ul. Kościelnej

2017

801  

80104

Oświetlenie odcinka ul.Harcerskiej od ul. 

Wojska Polskiego - dokumentacja

Wykonanie dokumentacji projektowej  na 

budowę oświetlenia ulicznego na osiedlu 

przy ul.Broniewskiego i ul.Herberta

14
900  

90015
8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia ulicznego na osiedlu 

przy ul.Al.Jana Pawła II Nr 

100,102,104,106,108

Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 

ściekowej na terenie aglomeracji 

Parczew-(budowa kanalizacji w 

m.Wierzbówka i Szytki) wykonanie 

Studium Wykonalności i dokumentcji 

technicznej na ogniwa  fotowoltaiczne

8 000,00

8 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3692



16 600  

60017 2017 15 000,00 15 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 15 000,00

  w tym:
921  

92109
2017 f.sołecki - 8 430,90

Budżet gminy - 9 969,10

W tym:

18 801  

80150

2017 15 000,00 15 000,00 Budżet gminy  - 15 000,00

W tym:

19 700  

70005

2017 16 500,00 16 500,00 Budżet gminy  - 16 500,00

W tym :        

Budżet gminy                      6 460,30- 6 460,30

W tym:

budżet gminy - 6 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 14 589,53

W tym:

Budżet gminy  - 7 895,92

21
Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia drogi gminnej w Brudnie                

w ramach funduszu sołeckiego

900  

90015
2017

17

20

Zakup nieruchomości 

2017

Modernizacja świetlicy wiejskiej                                  

w Koczergach  - zakupy inwestycyjne                                         

w ramach funduszu sołeckiego

Modernizacja drogi gminnej                               

w Komarnem w ramach funduszu 

sołeckiego

7 895,92
600  

60016

6 000,00

23

Modernizacja drogi gminnej w Buradowie 

w ramach funduszu sołeckiego

22
921  

92109
2017

Utwardzenie drogi wewnętrznej Koczergi- 

Parczew od kładki na rz. Piwonia do 

miejscowości Koczergi

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej 

w Babiance 
18 400,00

Zakup trzech rehabiliatcyjnych fotelików 

samochodowych

14 589,53

600   

60016
2017 6 460,30

18 400,00

6 460,30

6 000,00

14 589,53

7 895,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3692



W tym:

Budżet gminy  - 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 10 165,83

W tym:

Budżet gminy  - 7 095,28

W tym:

Budżet gminy  - 11 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 7 500,00

W tym:

Budżet gminy  - 28 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 25 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 5 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 45 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 15 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 30 600,00

W tym:

Budżet gminy  - 7 200,00

2017 10 000,00
Modernizacja drogi gminnej w Przewłoce  

w ramach funduszu sołeckiego
10 000,00

25

26

24
600  

60016

7 095,28

2017

2017

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Sowinie w ramach funduszu sołeckiego
10 165,83

7 095,28

801  

80195

2017 11 000,00

25 000,00

2017 5 000,00

28

Połączenie w jedną sieć obiektów Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie w tym 

zakup serwera wraz z usługą instalacji i 

konfiguracji

11 000,00

921  

92109

600 

60016

921-

92109
27

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Laskach w ramach funduszu 

sołeckiego

Modernizacja drogi gminnej w Szytkach  

w ramach funduszu sołeckiego

10 165,83

25 000,00

7 500,00 7 500,00

29
Modernizacja budynku PG - adaptacja na 

szkołę podstawową

801  

80101
2017 28 000,00 28 000,00

2017

30
Rozbudowa placu zabaw  przy 

Publicznym Przedszkolu Nr 2 w 

Parczewie

801  

80103
2017

5 000,00

32
Modernizacja obiektu ZPS w Przewłoce - 

zorganizowanie pracowni

801  

80101
2017 8 000,00 8 000,00

31
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie - montaż 

ścianek działowych

801  

80101

33
Budowa zatoki postojowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Parczewie

600 

60095
2017 45 000,00 45 000,00

34
Dostawa i montaż trzech wiat 

przystankowych w Gminie Parczew

600 

60095
2017 15 000,00 15 000,00

35 Zakup nieruchomości
700 

70005
2017 30 600,00 30 600,00

36
Wykonanie przyłącza wodociągowego do 

świetlicy wiejskiej w Wierzbówce

921 

92109
2017 7 200,00 7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3692



W tym:

Budżet gminy  - 456 500,00

W tym:

34 000,00 Budżet gminy  - 84 000,00

W tym:

45 000,00 Budżet gminy  - 115 000,00

W tym:

38 500,00 Budżet gminy  - 117 500,00

W tym:

6 000,00 Budżet gminy  - 38 000,00

W tym:

2 000,00 Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

1 000,00 Budżet gminy  - 12 000,00

W tym:

2 000,00 Budżet gminy  - 44 000,00

W tym:

2 000,00 Budżet gminy  - 18 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 20 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 38 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 6 000,00

38

Studium Wykonalności dla części zadań 

inwestycyjnych objętych Lokalnym 

Programem Rewitalizacji Miasta Parczew 

na lata 2017-2023

710-

71095
2017 38 000,00 38 000,00

37.9
Bezpieczny Parczew - centrum obsługi 

monitoringu

754-

75495
2017 20 000,00 20 000,00

37.8
Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara 

Kotłownia" 

921 

92195
2017 20 000,00 18 000,00

37.7
Rewaloryzacja jadłodajni wraz z 

nadaniem nowych funkcji społecznych

852 

85295
2017 42 000,00 44 000,00

37.6
Zagospodarowanie parku przy ul. 

Ogrodowej i Kościelnej

900 

90004
2017 13 000,00 12 000,00

37.5
Rewitalizacja Pomnika Niepodległości 

wraz z terenem przyległym

900 

90004
2017 10 000,00 8 000,00

37.4
Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 

11 Listopada

900 

90004
2017 32 000,00 38 000,00

37.3 Centrum Spotkań Międzypokoleniowych 
921 

92195
2017 79 000,00 117 500,00

37.2
Plac Wolności otwarty na kulturę i 

integrację

900 

90095
2017 70 000,00 115 000,00

37.1
Przywrócenie funkcji rekreacyjnych 

zalewu miejskiego

926 

92695
2017 50 000,00 84 000,00

37

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na część zadań objętych Lokalnym 

Programem Rewitalizacji Miasta Parczew 

na lata 2017-2023, w tym: 

2017 336 000,00 456 500,005 000,00 125 500,00

39
Wykonanie dokumentacji technicznej 

strażnicy z zapleczem w                        

m. Wierzbówka

754-

75412
2017 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3692



W tym:

Budżet państwa  - 67 359,00

W tym:

Budżet państwa  - 8 000,00

W tym:

105 000,00 Budżet gminy  - 105 000,00

W tym:

29 000,00 Budżet gminy  - 29 000,00

W tym:

4 700,00 Budżet gminy  - 4 700,00

W tym:

8 000,00 Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

14 000,00 Budżet gminy  - 14 000,00

W tym:

8 000,00 Budżet gminy  - 8 000,00

Budżet gminy  - 3 093 651,14

Środki unijne  - 1 813 976,00

Budżet państwa  - 1 007 873,22

Inne śr. zewn.  - 660 500,00

47

Dokumentacja projektowa zatoki 

postojowo-przejazdowej wraz z 

chodnikiem przy drodze wojewódzkiej 

815 na ul. 11 Listopada w Parczewie

600  

60013
2017 8 000,00

46
Dostawa i wykonanie piłkochwytu na 

stadionie miejskim MOSiR w Parczewie

926  

92604
2017 14 000,00

43
Zakup iluminacji świątecznych służacych 

dekoracji przestrzeni miejskiej

900  

90095
2017 29 000,00

45
Zakup zmywarko-wyparzarki w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Parczewie

801  

80148
2017 8 000,00

44
Zakup pomocy dydaktycznej do pracowni 

chemicznej - dygestorium w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie

801  

80101
2017 4 700,00

42
Wykonanie utwardzenia działki nr 

2486/15 w Parczewie

600 

60095
2017 105 000,00

X  Razem X 6 576 000,36215 000,00 294 200,00X 6 496 800,36

40
Wykonanie docieplenia budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Laskach

852 

85203
2017 67 359,00 67 359,00

41

Zakup i montaż klimatyzacji w 

samochodzie IVECOsł€żącego do 

przewozu podopiecznych 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Laskach

852 

85203
2017 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3692



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXVII/271/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia  29 sierpnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ

W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY w 2017 r.

L/p Dz. rozdz.         Nazwa środka Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

1 801 – 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 165 000,00         165 000,00         

2 801 – 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 268 080,00         268 080,00         

3 801 – 80101 ZPS w Przewłoce 62 600,00           62 600,00           

4

w tym:

Szkoła Podstawowa Nr 3 180 000,00         180 000,00         

4.1 801-80101 Szkoła Podstawowa Nr 3 103 762,16         103 762,16         

4.2 801-80110 Szkoła Podstawowa Nr 3 76 237,84           76 237,84           

5 801 – 80104 Publiczne Przedszkole Nr 1 104 848,00         104 848,00         

6 801 – 80104 Publiczne Przedszkole Nr 2 105 240,00         105 240,00         

RAZEM 885 768,00         885 768,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3692


		2017-09-22T12:13:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




